第40回沖縄県小学生総合シングルスバドミントン選手権大会

- 1、主 催 沖縄県小学生バドミントン連盟
- 2、協 賛 ヨネックス株式会社
- 3、日 時 令和6年3月23日(土) ※男女全クラス

7:00 役員入館 7:15 選手・保護者入館開始 (クラブ単位)

7:40 公式練習 8:15 監督会議 9:00 競技開始

※開会式、閉会式は行いません。

- 4、会 場 糸満市西崎総合体育館(糸満市西崎町3丁目1☎098-992-4527)
- 5、種 目 個人戦 シングルス
- 6、競技方法 (1)以下のクラスで行う。

6年生男子 6年生女子

4,5年生男子 4,5年生女子

2, 3年生男子 2, 3年生女子

1年生以下男子 1年生以下女子(男女とも未就学児参加可)

- (2) 全試合トーナメント形式とする。3位決定戦を行う。
- 7、競技規則 令和5年度日本バドミントン協会競技規則並びに本大会運営規定による。 ※当日の進行(得点等)については当日の代表者会議にて決定する。
- 8、使用球 ヨネックス社製
- 9、競技資格 日バ・沖縄県バドミントン協会に個人登録した者。

※但し未就学児については個人登録なしで参加可。

10、参加料 900円

大会参加料は3月3日(日)までに振込みにてお支払い下さい。

※振込先情報

沖縄銀行 城間支店 普通預金 1787031 沖縄県小学生バドミントン連盟

- ※まん延防止処置終了後の大会開催につき、これまで返金を認めていたコロナ関連の 棄権も対象外となります。
- ※組合せ会議後の棄権は参加料を徴収します(組み合わせ会議は3月3日(日)開催予定)
- ※2022 年 3 月 13 日(金)に行われた県小学生バドミントン連盟理事会の中で、コロナ関連項目 に関する決定事項について出席理事の賛成多数により以下の通り決定しました。
- ① 選手及び家族が新型コロナの陽性になった際、大会要項に記載の通り参加料の返金は行わない。
- ② 学級閉鎖・学年閉鎖等により自宅待機になった場合、大会当日までに以下の書類を各クラブの代表者が確認の上、所属クラブの責任によって大会出場を認める。
 - ・学校長からの参加許可証、またはそれに代わるもの。
 - ・本人が PCR 検査結果 (陰性が確認できる事)
- ※個人登録がまだの選手は、大会当日本部席にて登録手続きを行う事(個人登録料 1,000 円)

11、申し込み先 メールアドレス: jrmousikomi@gmail.com (担当:我喜屋)

※申込み締切日: <u>令和6年2月27日(火)23時まで</u>に申し込む事

(エクセルデータのみ)

- 12、問合せ先 我喜屋 (090-3794-7470)・大見謝 (090-5928-9922)
- 13、表 彰 各種目3位まで賞状を授与する。
- 14、その他 〇大会要項、組み合わせ等は協会ホームページに掲載しますので、各チーム 必要部数を印刷してください。本部では用意しません。
 - ※コーチングシートに座る方は、日本小学生バドミントン協会認定3級以上の審判免許取得者に限ります。
 - ○ユニフォームは日本バドミントン協会審査合格品を着用のこと(ゼッケンを装着)
 - ○ゴミは各チームで持ち帰るようにしてください。
 - ○大会会場内・周辺・駐車場内で発生した事故、盗難、傷害、破損等について主催会場側は 責任を負いませんので、各チームにて保険等に加入してください
 - ※組み合せについては指導部メンバーにて行います。

今大会のシード順位は学年別シングルス大会(令和6年1月6日開催)及び総合シングルス大会 (令和5年9月30日開催)の結果を参考とします。